
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 36 DEL 22/01/2018 

DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO 

 

OGGETTO: AVVISO DI RICERCA DI PERSONALE MEDIANTE MOBILITA’ 
VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN  POSTO DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” CAT. C A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 997 in data 19/12/2017 con la quale 
si  è  provveduto  ad  approvare  un  avviso  di  ricerca  di  personale  mediante 
mobilità esterna volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di un 
posto di “Istruttore Amministrativo” cat. C a tempo pieno e indeterminato per 
l'area Servizi all'impresa (servizio attività produttive, sport e commercio);

ATTESA la necessità di procede alla nomina della commissione esaminatrice 
dell’avviso in oggetto, secondo le modalità indicate nella vigente legislazione 
regolante la materia, nelle seguenti persone:

- dott. Giuseppe Vaccaro – Segretario Generale del Comune di Curtatone – 
Presidente;

- dott.ssa Elena Doda – Istruttore Direttivo Area Finanziaria del Comune di 
Curtatone – membro esperto;

- sig.ra Piva Sonia Enrica  – Istruttore Direttivo Area Servizi all'Impresa del 
Comune di Curtatone – membro esperto;

- sig.ra Cinetti  Cinzia – Istruttore Ufficio  Personale Comune di  Curtatone – 
segretario verbalizzante;

DATO ATTO che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di 
interessi  in  capo  al  responsabile  del  servizio  né  al  responsabile  del 
procedimento ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90;
Pagina 1 di 3  - Det. N.  36 del  22/01/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

VISTI:

 - il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18/08/2000, ed in particolare:

- l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

- il decreto Sindacale n. 29 del 23/12/2015 prot. 28343 di attribuzione nuove 
funzioni al segretario generale;

D E T E R M I N A

 1. DI COSTITUIRE la commissione esaminatrice dell’avviso in oggetto, nelle 
seguenti persone:
- dott. Giuseppe Vaccaro – Segretario Generale del Comune di Curtatone – 
Presidente;

- dott.ssa Elena Doda – Istruttore Direttivo Area Finanziaria del Comune di 
Curtatone – membro esperto;

- sig.ra Piva Sonia Enrica  – Istruttore Direttivo Area Servizi all'Impresa del 
Comune di Curtatone – membro esperto;

– Cinetti  Cinzia  –  Istruttore  Ufficio  Personale  Comune  di  Curtatone  – 
segretario verbalizzante;

2.  DI  DARE ATTO che il  presente provvedimento non comporta impegno di 
spesa.   
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  36 del  22/01/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 36 DEL 22/01/2018 

OGGETTO: AVVISO DI RICERCA DI PERSONALE MEDIANTE MOBILITA’ 
VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN  POSTO DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” CAT. C A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO
VACCARO GIUSEPPE / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  36 del  22/01/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

	D E T E R M I N A

